
Vila s 5 ložnicemi a velkou zahradou a soukromým
bazénem

Odkaz: 8297
Lokalita: Las Galletas
Typ: House (Villa)
Postaveni: For Sale
Cena: €630,000

Postele: 5
Vany: 4
Spiknutí (m2): 1005 m2

Vnitrni (m2): 282 m2

Terasa (m2): 50 m2

Rok vyroby: 1997
Floors: 3

Hodnoceni energeticke
ucinnosti:

Vyzdoba: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Spacious Accommodation
Vnejsi: BBQ Area, Garden, Private Pool
Umisteni: Near Amenities, Very Good Access
Pokoje: Separate Apartment, Storeroom
Pohledy: Garden, Mountains
Dalsi: Alarm System, BBQ, CCTV, Insect Netting, Irrigation, Security Grills

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Vila s 5 ložnicemi a velkou zahradou a soukromým bazénem

Clear Blue Skies Group SL s velkým potěšením nabízí k prodeji tuto velmi působivou samostatně stojící vilu s pěti
ložnicemi se zahradami a soukromým bazénem na jihu Tenerife.

 Tato oblast se nachází v převážně rezidenční čtvrti La Estrella a nabízí to nejlepší z obou světů; klid a pohodu tím,
že se nachází mimo hlavní turistická centra na jihu a přesto se nachází v dosahu dálnice TF1. Je to jen krátká jízda
do mnoha místních vesnic, z nichž nejbližší je pobřežní vesnice Las Galletas, což je tradiční kanárská rybářská
vesnice, která se v průběhu let rozrostla a nyní je z ní velké malé město s mnoha obchody, bary a restauracemi.
stejně jako značná pláž a přístavní oblast.

 Tato krásná nemovitost stojí na vlastním pozemku a zahradách o rozloze více než 1 000 m² a je velmi prostorná
uvnitř i venku. Do samotné vily, která u svého vchodu nabízí terénní automobilový přístav pro dvě vozidla, se vchází
působivým klenutým vchodem. Uvnitř se obytný prostor rozkládá na třech úrovních a s více než 280 m² nabízí vše
potřebné pro pohodlné rodinné bydlení. V přízemí je velká ložnice a koupelna se sprchovým koutem, dobře
vybavená samostatná kuchyň a prostorná obývací jídelna, která má dostatek přirozeného světla.

 V horním patře se nachází rodinná koupelna a další tři ložnice, všechny s vestavěnými skříněmi, z nichž dvě mají
přístup na terasu, zatímco hlavní ložnice má také vlastní koupelnu. V suterénu se nachází zcela samostatný
apartmán s jednou ložnicí s dvoulůžkovou ložnicí, sprchovým koutem, kuchyní s jídelnou a pohodlným obývacím
pokojem, který by byl ideální pro návštěvu rodiny nebo dokonce k pronájmu, aby byl zajištěn trvalý příjem.

 Venku je velký bazén s velkým prostorem na opalování a velkým zastřešeným posezením s vestavěným kamenným
grilem a pergolami. Zahrada je osázena květinami a vzrostlými stromy se zavlažovacím systémem a nabízí různé
oblasti, které jsou ideální pro zábavu a mají opravdu velký potenciál. Celý areál je bezpečný a velmi soukromý,
ideální pro děti a domácí mazlíčky.

 Dům je prezentován ve velmi dobrém stavu a nabízí mnoho doplňkových funkcí včetně různých úložných prostor,
sítí proti hmyzu a předinstalovaného CCTV. Jedná se skutečně o podstatnou nemovitost a byl by skvělým rodinným
domem nebo skutečně skvělým rekreačním objektem pro velkou rodinu, která hledá klidnější místo. Clear Blue Skies
Group SL vřele doporučuje tuto nemovitost a doporučuje zájemcům, aby kontaktovali náš tým v naší přátelské
kanceláři ve Fañabé Plaza pro více informací nebo si domluvili prohlídku.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

